




ลำดับ อำเภอ 

ทบก. รต.รอ. ผลต่าง (ทบก-รต.รอ.) 

ปี 67/68 ปี 67/68 ปี 67/68 

ครัวเรือน เนื้อที่ (ไร่) ครัวเรือน เนื้อที่ (ไร่) ครัวเรือน เนื้อที่ (ไร่) 

18,954 184,551.74 18,957 117,293.25 -3 67,258.49 

1 พิบูลมังสาหาร 9,576 113,767.11 13,851 83,680.00 -4,275 30,087.11 

2 เขื่องใน 1,983 15,831.90 1,401 6,565.00 582 9,266.90 

3 สิรินธร 1,468 14,149.02 10 450.00 1,458 13,699.02 

4 ดอนมดแดง 1,533 10,890.75 1,159 7,561.00 374 3,329.75 

5 เมืองอุบลราชธานี 1,105 7,660.43 791 4,270.00 314 3,390.43 

6 ตาลสุม 666 4,837.76 375 6,290.00 291 -1,452.24 

7 สว่างวีระวงศ์ 655 3,692.45 657 3,690.00 -2 2.45 

8 เดชอุดม 565 3,590.00 111 624.00 454 2,966.00 

9 วารินชำราบ 513 3,335.61 398 3,386.00 115 -50.39 

10 น้ำยืน 241 1,825.72 0 0.00 241 1,825.72 

11 ตระการพืชผล 190 1,192.75 10 30.00 180 1,162.75 

12 สำโรง 143 872.50 44 150.00 99 722.50 

13 นาจะหลวย 109 791.02 28 145.00 81 646.02 

14 เขมราฐ 123 682.06 0 0.00 123 682.06 



ลำดับ อำเภอ 

ทบก. รต.รอ. ผลต่าง (ทบก-รต.รอ.) 

ปี 67/68 ปี 67/68 ปี 67/68 

ครัวเรือน เนื้อที่ (ไร่) ครัวเรือน เนื้อที่ (ไร่) ครัวเรือน เนื้อที่ (ไร่) 

18,954 184,551.74 18,957 117,293.25 -3 67,258.49 

15 นาเยีย 93 524.63 65 130.00 28 394.63 

16 บุณฑริก 74 437.24 2 20.00 72 417.24 

17 เหล่าเสือโก้ก 46 198.43 20 100.00 26 98.43 

18 น้ำขุ่น 22 125.25 21 122.25 1 3.00 

19 ม่วงสามสิบ 9 47.62 9 80.00 0 -32.38 

20 นาตาล 2 8.50 5 0.00 -3 8.50 

21 โขงเจียม 12 91.00 0 0.00 12 91.00 

22 ศรีเมืองใหม่ 0 0 0 0 0 0.00 

23 ทุ่งศรีอุดม 0 0 0 0 0 0.00 

24 กุดข้าวปุ้น 0 0 0 0 0 0.00 

25 โพธิ์ไทร 0 0 0 0 0 0.00 



ผลการข้ึนทะเบียนเกษตรกรผู้ปลูก ข้าวนาปรัง ตามที่ตั้งแปลง 

ลำดับ อำเภอ 

ทบก. รต.รอ. ผลต่าง (ทบก-รต.รอ.) 

ปี 66/67 ปี 67/68 ปี 66/67 ปี 67/68 ปี 66/67 ปี 67/68 

ครัวเรือน เนื้อที่ (ไร่) ครัวเรือน เนื้อที่ (ไร่) ครัวเรือน เนื้อที่ (ไร่) ครัวเรือน เนื้อที่ (ไร่) ครัวเรือน เนื้อที่ (ไร่) ครัวเรือน เนื้อที่ (ไร่) 

7,062 83,861.16 18,954 184,551.74 13,445.00 125,501.25 18,957 117,293.25 -6,383.00 -41,640.09 -3 67,258.49 

1 พิบูลมังสาหาร 4,788 65,527.10 9,576 113,767.11 8,555.00 86,980.00 13,851 83,680.00 -3,767.00 -21,452.90 -4,275 30,087.11 

2 เขื่องใน 8 52.5 1,983 15,831.90 855.00 8,550.00 1,401 6,565.00 -847.00 -8,497.50 582 9,266.90 

3 สิรินธร 618 6,076.97 1,468 14,149.02 717.00 10,756.00 10 450.00 -99.00 -4,679.03 1,458 13,699.02 

4 ดอนมดแดง 950 7,115.50 1,533 10,890.75 1,159.00 7,561.00 1,159 7,561.00 -209.00 -445.50 374 3,329.75 

5 เมืองอุบลราชธาน ี 53 207.75 1,105 7,660.43 755.00 3,536.00 791 4,270.00 -702.00 -3,328.25 314 3,390.43 

6 ตาลสุม 128 934.25 666 4,837.76 0 0 375 6,290.00 128.00 934.25 291 -1,452.24 

7 สว่างวีระวงศ์ 7 42 655 3,692.45 0 0 657 3,690.00 7.00 42.00 -2 2.45 

8 เดชอุดม 76 470.75 565 3,590.00 23.00 15.00 111 624.00 53.00 455.75 454 2,966.00 

9 วารินชำราบ 332 2,532.24 513 3,335.61 316.00 3,510.50 398 3,386.00 16.00 -978.26 115 -50.39 

10 น้ำยืน 52 387.1 241 1,825.72 110.00 1,090.00 0 0.00 -58.00 -702.90 241 1,825.72 

11 ตระการพืชผล 84 386 190 1,192.75 225.00 1,243.00 10 30.00 -141.00 -857.00 180 1,162.75 

12 สำโรง 0 0 143 872.50 102.00 430.00 44 150.00 -102.00 -430.00 99 722.50 

13 นาจะหลวย 4 20 109 791.02 0 0 28 145.00 4.00 20.00 81 646.02 

14 เขมราฐ 0 0 123 682.06 35.00 71.50 0 0.00 -35.00 -71.50 123 682.06 



ลำดับ อำเภอ 

ทบก. รต.รอ. ผลต่าง (ทบก-รต.รอ.) 

ปี 66/67 ปี 67/68 ปี 66/67 ปี 67/68 ปี 66/67 ปี 67/68 

ครัวเรือน เนื้อที่ (ไร่) ครัวเรือน เนื้อที่ (ไร่) ครัวเรือน เนื้อที่ (ไร่) ครัวเรือน เนื้อที่ (ไร่) ครัวเรือน เนื้อที่ (ไร่) ครัวเรือน เนื้อที่ (ไร่) 

7,062 83,861.16 18,954 184,551.74 13,445.00 125,501.25 18,957 117,293.25 -6,383.00 -41,640.09 -3 67,258.49 

15 นาเยีย 5 26 93 524.63 382.00 377.00 65 130.00 -377.00 -351.00 28 394.63 

16 บุณฑริก 6 21.25 74 437.24 181.00 1202.00 2 20.00 -175.00 -1,180.75 72 417.24 

17 เหล่าเสือโก้ก 3 14.75 46 198.43 16.00 82.00 20 100.00 -13.00 -67.25 26 98.43 

18 น้ำขุ่น 0 0 22 125.25 9.00 80.25 21 122.25 -9.00 -80.25 1 3.00 

19 ม่วงสามสิบ 4 25 9 47.62 0 0 9 80.00 4.00 25.00 0 -32.38 

20 นาตาล 6 17 2 8.50 5.00 17.00 5 0.00 1.00 0.00 -3 8.50 

21 โขงเจียม 0 0 12 91.00 0 0 0 0.00 0.00 0.00 12 91.00 

22 ศรีเมืองใหม่ 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0 0.00 

23 ทุ่งศรีอุดม 1 5 0 0 0 0 0 0 1.00 5.00 0 0.00 

24 กุดข้าวปุ้น 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0 0.00 

25 โพธิ์ไทร 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0 0.00 

 


